

Antreprenor SRL "AUTOVERTRANS "
 (denumirea)

Investitor Primaria s.Corlateni r.Riscani
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a drumurilor
 locale din s. Corlateni r. Riscani**

Valoarea lucrarilor executate **2 157 170 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
pe iunie – iulie anul 2018

Nr ert.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum de baza				
		1.1. Pk 00+00 - 00+600				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	3 600,0	18,2	65 572,9
	9310060019930	Muncitor	h-om	125,64	52,57	6 604,9
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	115,20	0,00	0,0
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	65,52	500,00	32 760,0
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	65,52	200,00	13 104,0
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	65,52	200,00	13 104,0
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea în goluri a pamintului sapat în teren catg. III	100m2	36,0	87,4	3 145,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,232	280,00	3 145,0
3	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara	m3	420,0	358,8	150 703,4

1	2	3	4	5	6	7
		innoroire				
	7129020012800	Pavator	h-om	100,80	52,57	5 299,1
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	214,20	52,57	11 260,5
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	511,56	190,00	97 196,4
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	85,26	170,00	14 494,2
	1212121212121	Apa	m3	63,00	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,64	280,00	4 939,2
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	108,36	150,00	16 254,0
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,30	200,00	1 260,0
4	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor din utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm. *Nota: marca betonului - conform proiectului Beton vibrocilindrat Br3.6,	1000 m2	3,0	257 746,0	773 238,0
	9310060019930	Muncitor	h-om	126,87	52,57	6 669,6
	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor	m3	587,82	1 290,00	758 287,8
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,84	280,00	2 755,2
	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	11,97	150,00	1 795,5
	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	24,63	150,00	3 694,5
	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,77	20,00	35,4
5	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	500,0	22,9	11 437,6
	7123010010200	Betonist	h-om	145,00	52,57	7 622,6
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,75	500,00	875,0
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,00	0,00	0,0
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	147,00	20,00	2 940,0
6	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	30,0	22,9	686,3
	7123010010200	Betonist	h-om	8,70	52,57	457,4
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,105	500,00	52,5

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,20	0,00	0,0
	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	8,82	20,00	176,4
7	DI137C	Colmatarea crapaturilor în îmbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasă, lăţimea crapaturilor de 3 cm: manual (Заделка трещин существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: с помощью лейки)	m	300,0	8,1	2 424,9
	7129040010110	Asfaltator	h-om	16,86	52,57	886,3
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,90	52,57	47,3
	1414112220175 4	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	1,20	450,00	540,0
	2413317000105	Emulsie bituminoasă ЭБК-2	t	0,15	6 000,00	900,0
	2952240004002	Compactor (placă vibratoare)	h-ut	0,15	150,00	22,5
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,45	20,00	9,0
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,09	200,00	18,0
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,09	20,00	1,8
8	DI137C1	Corecţii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adaugă sau se scade (Корректировки: на каждый 1 см изменения толщины добавляется или отнимается)	m	-300,0	1,9	-561,0
	7129040010110	Asfaltator	h-om	-4,68	52,57	-246,0
	1414112220175 4	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	-0,30	450,00	-135,0
	2413317000105	Emulsie bituminoasă ЭБК-2	t	-0,03	6 000,00	-180,0
9	DI137C	Colmatarea crapaturilor în îmbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasă, lăţimea crapaturilor de 3 cm: manual (Заделка трещин существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: с помощью лейки)	m	30,0	8,1	242,4
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,686	52,57	88,6
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,09	52,57	4,7
	1414112220175 4	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,12	450,00	54,0
	2413317000105	Emulsie bituminoasă ЭБК-2	t	0,015	6 000,00	90,0
	2952240004002	Compactor (placă vibratoare)	h-ut	0,015	150,00	2,2

1	2	3	4	5	6	7
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,045	20,00	0,9
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,009	200,00	1,8
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,009	20,00	0,2
10	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	4,2	450,0	1 890,0
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	9,45	200,00	1 890,0
11	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km	t	672,0	12,8	8 601,6
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	43,008	200,00	8 601,6
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	18,0	52,9	952,6
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,402	280,00	952,6
13	TsD7B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96%	100 m3	4,2	1 723,2	7 237,3
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,294	52,57	1 119,4
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	38,2368	160,00	6 117,9
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 200,0	28,5	34 201,0
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,04	52,57	1 999,8
	1411122201660 I	Piatra sparta 20-40 mm	m3	151,20	190,00	28 728,0
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt.	m3	8,40	0,00	0,0

1	2	3	4	5	6	7
		lucrari drumuri-terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,212	280,00	1 179,4
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,164	200,00	232,8
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,20	150,00	1 980,0
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,54	150,00	81,0
		Total	Lei			1 059 772,0
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 059 772,0 41 814,2
		1.2. 00+600 - 00+900				
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 800,0	3,0	5 436,9
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	90,00	52,57	4 731,3
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,52	280,00	705,6
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	18,0	2 031,1	36 560,1
	7129020012800	Pavator	h-om	100,44	52,57	5 280,1
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	20,70	150,00	3 105,0
	1411122201752	Piatra sparta	m3	99,00	190,00	18 810,0
	1212121212121	Apa	m3	45,00	0,00	0,0
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,40	200,00	1 080,0
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	1,278	200,00	255,6
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	38,52	150,00	5 778,0
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	14,796	20,00	295,9
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	6,984	280,00	1 955,5
17	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor din utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm. *Nota: marca betonului - conform proiectului Beton vibrocilindrat Br3.6,,.	1000 m2	1,8	257 745,9	463 942,7
	9310060019930	Muncitor	h-om	76,122	52,57	4 001,7
	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor	m3	352,692	1 290,00	454 972,7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,904	280,00	1 653,1
	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	7,182	150,00	1 077,3
	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	14,778	150,00	2 216,7
	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,062	20,00	21,2

1	2	3	4	5	6	7
18	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	300,0	22,9	6 862,6
	7123010010200	Betonist	h-om	87,00	52,57	4 573,6
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,05	500,00	525,0
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,00	0,00	0,0
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	88,20	20,00	1 764,0
19	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	18,0	22,9	411,7
	7123010010200	Betonist	h-om	5,22	52,57	274,4
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,063	500,00	31,5
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,72	0,00	0,0
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	5,292	20,00	105,8
20	DI137C	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasa, latimea crapaturilor de 3 cm: manual (Заделка трещин существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: с помощью лейки)	m	300,0	8,1	2 424,9
	7129040010110	Asfaltator	h-om	16,86	52,57	886,3
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,90	52,57	47,3
	1414112220175 4	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	1,20	450,00	540,0
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,15	6 000,00	900,0
	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	0,15	150,00	22,5
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,45	20,00	9,0
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,09	200,00	18,0
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,09	20,00	1,8
21	DI137C1	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga sau se scade (Корректировки: на каждый 1 см изменения толщины добавляется или отнимается)	m	-300,0	1,9	-561,0

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	-4,68	52,57	-246,0
	1414112220175 4	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	-0,30	450,00	-135,0
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	-0,03	6 000,00	-180,0
22	DI137C	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasa, latimea crapaturilor de 3 cm: manual (Заделка трещин существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: с помощью лейки)	m	18,0	8,1	145,4
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,0116	52,57	53,2
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,054	52,57	2,8
	1414112220175 4	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,072	450,00	32,4
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,009	6 000,00	54,0
	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	0,009	150,00	1,3
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,027	20,00	0,5
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0054	200,00	1,1
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0054	20,00	0,1
23	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,84	450,0	378,0
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,89	200,00	378,0
24	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km	t	135,0	12,8	1 728,0
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	8,64	200,00	1 728,0
25	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,0	52,9	476,3
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,701	280,00	476,3
26	TsD7B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou	100 m3	0,87	1 723,2	1 499,2

1	2	3	4	5	6	7
		compresor static autopropulsat de 10-12 t, în straturi succesive de 15- 20 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se cu pământ necoeziv grad. compact. 95-96%				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4109	52,57	231,9
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	7,9205	160,00	1 267,3
27	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm	m2	600,0	28,5	17 100,5
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,02	52,57	999,9
	1411122201660 1	Piatră spartă 20-40 mm	m3	75,60	190,00	14 364
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	4,20	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	2,106	280,00	589,7
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,582	200,00	116,4
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,60	150,00	990,0
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,27	150,00	40,5
		<i>Total</i>	Lei			536 405,3
		Total capitol: Inclusiv salariu				536 405,3 20 836,5
		<i>Total</i>	Lei			1 596 177,3
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 596 177,3 62 650,7
		2. Drumuri laterale, parcare 850m2				
28	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de până la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren cat. II	100 m3	0,85	1 010,8	859,2
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	3,0685	280,00	859,2
29	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, având funcția de rezistentă filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu așternere mecanică, cu nisip	m3	85,0	311,1	26 440,2

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	31,45	52,57	1 653,3
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	19,72	0,00	0,0
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	111,435	190,00	21 172,7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	13,005	160,00	2 080,8
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,955	200,00	391,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,08	280,00	1 142,4
30	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu așternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire	m3	68,0	304,7	20 720,3
	7129020012800	Pavator	h-om	20,40	52,57	1 072,4
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri 40-63 și 63-90 mm	m3	86,36	190,00	16 408,4
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,40	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,856	280,00	799,7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	14,824	160,00	2 371,8
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,34	200,00	68,0
31	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu așternere mecanică, executat cu impanare fără innorire	m3	85,0	353,7	30 064,6
	7129020012800	Pavator	h-om	51,00	52,57	2 681,1
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	17,255	170,00	2 933,3
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri 40-63 și 63-90 mm	m3	103,615	190,00	19 686,8
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	12,75	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,57	280,00	999,6
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	21,93	160,00	3 508,8
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,275	200,00	255,0
32	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	3,6	322,9	1 162,5

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	4,104	52,57	215,7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,244	52,57	906,5
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,144	280,00	40,3
		<i>Total</i>	Lei			79 246,8
		Total capitol: Inclusiv salariu				79 246,8 6 529,0

		Total	Lei		1 675 424
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 27,5 %	27,5 %		19 024
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 3 %	3 %		50 834
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %		52 359
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %		359 529
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu			2 157 170

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

APROBAT:

Investitor

SRL "AUTOVERTRANS "

(denumirea)

Primaria satului Corlateni

(denumirea)

Administrator **Verhovechii Anatolie**
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Primar **Baciu Anatolie**
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Membrii Comisiei:

Ciobanu Victor

Dumbraveanu Nicolai

Dumbravan Aliona

Ciobanu Alexandr

Gorgila Fiodor

Sagin Nicolae

Responsabil tehnic

Plesca Gheorghe

Diriginte de santier
SRL " Autovertrans "

Birnaz Victor

